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Femtio års erfarenhet  
av Twin Rotor-teknik
New Holland var först med att använda längsgående rotorer för urtröskning och separation  
redan 1975, med lanseringen av TR70-skördetröskan. Femtio år senare har dubbla rotorer  
blivit kännetecknande för nästan alla högpresterande skördetröskor.
Men upphovsmännen har alltid en fördel när det gäller att förstå och få ut det mesta  
av tekniken de uppfann. Det är därför New Holland ligger steget före och tar nya  
CR10- och CR11-tröskornas prestanda till en ny nivå.
När det gäller maskinkonstruktion räknas alltid erfarenhet. Med Twin-Rotor-tröskorna  
vet vi vad som fungerar och varför. Det är därför vi erbjuder den produktivitet, prestanda  
och tillförlitlighet som bara kan uppnås genom ett arbete med en skördetröskskonstruktion 
som inte har sett sin like under fem decennier.
Detta är Twin-Rotor-serien – nu med två nya modeller i ledningen som tar konstruktionen till  
nya höjder.

  1975: New Holland introducerade konceptet Twin Rotor™-teknik.

  2002: den sjunde generationen, som heter CR, erbjuder en helt ny konstruktion, längre rotorer,  
en större hytt och automatisk nivåreglering på rensverket på en rotortröska.

  2004: Twin Rotor-tröskorna börjar produceras i Zedelgem, Belgien, New Hollands Centre of Harvesting Excellence.

  2007: CR Elevation-serien utrustas med Opti-Clean™-system och IntelliCruise™-system.

  2008: CR9090 blir officiellt skördetröskan med världens högsta kapacitet, med det officiella rekordet på 551 ton vete 
som skördats på åtta timmar.

  2013: introduktionen av Dynamic Feed Roll™ förbättrar ytterligare prestanda i fält och spannmålskvalitet.

  2019: introduktion av IntelliSense™-automatiseringssystem som släpps för alla CR-modeller.

  2022: introduktion av NutriSense™-sensorn i CR-serien.
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Byggd i Zedelgem

De nya CR10- och CR11-skördetröskorna tillverkas, liksom de 
mindre CR-modellerna, i Zedelgem, Belgien, på New Hollands 
Global Centre of Harvesting Excellence, där Leon Claeys  
för över hundra år sedan byggde sin första tröska. 

Idag bygger man i Zedelgem-fabriken inte bara de konventionella 
CX-tröskorna och rotortröskorna i CR-serien, utan även FR 
exakthackar och BigBaler storbalspressar. 

Oavsett produktserie är detta en anläggning där man är stolt 
över sina produkter och kombinerar den omfattande kunskapen  
från de dedikerade medarbetarna med sofistikerade 
tillverkningsprocesser och den senaste konstruktionstekniken 
för att bygga dagens maskiner och utveckla morgondagens.
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Nya CR10 och 11 
Nästa nivå av utökat skördearbete
Byggd för att möta morgondagens utmaningar

Hos New Holland har man utvecklat en helt ny skördetröska med högre kapacitet 
och full automatisering som avsevärt minskar den totala kostnaden för skörd  
och den totala skördetiden för att nå nästa effektivitetsnivå. 

Utvecklingen av det nya CR10- och CR11-utförandet baseras på fyra viktiga 
pelare. Först produktiviteten: genom ökad effekt och effektivitet, enorm 
urtröskningskapacitet, den största spannmålstankvolymen och full automatisering 
tack vare IntelliSense™ får CR10- och CR11-skördetröskorna en imponerande 
effektivitet i arbetet. För det andra, när det gäller kärnkvaliteten: med de helt  
nya TwinClean-, CR10- och CR11-skördetröskorna är det möjligt att få maximal 
genomströmning, samtidigt som spillet är nära noll. För det tredje: CR10-  
och CR11-skördetröskorna hanteras från hytten och kan intelligent sprida  
den hackade halmen upp till 18 m. Slutligen om drifttiden: Skördetröskorna  
CR10 och CR11 är utrustade med den nya branschledande tekniken;  
CVT-drivlina, utan kedjor och reducerat antal servicepunkter, och fullt  
stöd av de nya digitala PLM Intelligence™-lösningarna. 

Med skördetröskorna CR10 och CR11 kan du göra mer på kortare tid. 
Skördetröskorna CR10 och CR11 vann guldmedaljen under Agritechnica 2023 
och är de maskiner du behöver för att göra ett bättre jobb och samtidigt spara  
tid och pengar.

Produktivitet  
Se sidan 08

Mindre kärnspill 
Se sidan 18
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Växtrester  
Se sidan 24

Drifttid  
Se sidan 44

CR10: Nästa nivå av produktivitet

Med en uteffekt på hela 635 hk har nya CR10 effekt nog att tackla de tyngsta 
grödorna, den kraftigaste halmen och de brantaste sluttningarna. Skördetröskans 
12,9-liters FPT Cursor 13-motor, ett turboladdat sexcylindrigt kraftpaket, 
garanterar att så mycket effekt som möjligt dras ut ur varje droppe bränsle  
från dieseltanken som rymmer 1 300 liter.

Allt detta är naturligtvis inte värt mycket utan förmågan att maximera 
tömningsintervallen och minimera tömningstiden. Det är därför CR10  
har en rymlig spannmålstank på 16 000 liter. Och spannmålstanken  
kan tömmas på mindre än 100 sekunder.

CR11: Nästa nivå av kapacitet

När det gäller att snabbt tröska sin spannmål kan få skördetröskor slå CR11,  
och en uteffekt på 775 hk är en viktig bidragande faktor till detta. Det är möjligt 
tack vare en turboladdad FPT Cursor 16-motor, med sex cylindrar och en 
slagvolym på 15,9 liter. Med en dieseltank på 1 500 liter hålls tankningsstoppen  
på ett minimum, och gör det möjligt att fortsätta arbeta när vädret är fördelaktigt.

För att dra nytta av denna otroliga produktionskapacitet och de största 
släpvagnarna och lastbilarna, har CR11 en spannmålstank med en kapacitet  
som slår allt på marknaden, på 20 000 liter. Spannmålstanken kan tömmas  
på mindre än 100 sekunder.
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Nästa nivå av skärbordsprestanda 
För att matcha skördetröskor med kapaciteten hos nya CR10 och CR11 erbjuder  
New Holland en serie skärbord som integreras sömlöst på båda modellerna för att ge  
en snabb och smidig inmatning med exceptionellt höga arbetshastigheter med minimalt  
spill från skärbordet, som inte lämnar något annat än en ren stubb, snittad med precision. 
Alla utföranden har en snabbkoppling för snabb och enkel tillkoppling, vilket sparar dyrbara 
minuter och garanterar maximal effektivitet varje dag.

Maximala prestanda vid spannmålsskörd 

Ett brett sortiment av spannmålsskärbord ger alternativ  
som passar alla situationer, med bredder från 10,6 m ända  
upp till vår första 18,6 m-modell, som utvecklats för att matcha 
dessa nya maskiner, maximera deras effektivitet och minimera 
antalet kördrag. De finns med fast, rörlig kniv och flexibel  
kniv plus modeller med duk, för att passa allt från spannmål  
med långa strån till väldigt låga grödor.

Optimal för majs 

Om du är en majsodlare finns det ett antal skärbord att välja 
mellan, som är utformade för att passa kapaciteten hos dessa 
skördetröskor. De finns i storlekar från 12–16 rader för att  
passa dina exakta behov.
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Modeller CR10 CR11

Spannmålsskärbord

Varifeed™ spannmålsskärbord skärbredd (m) 10,60 – 12,50 12,50

Dukskärbord

MacDon FD2 FlexDraper®-skärbord (m) 10,60 – 15,20 12,50 – 18,60

MacDon D2 Rigid Draper®-skärbord (m) 10,60 – 13,70 12,50 – 13,70

Majsskärbord

Antal rader uppfällbara majsskärbord 12

Antal rader fasta majsskärbord 12 / 16
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Nästa nivå av inmatning

Skörden börjar med skärbordet. När du sitter i förarsätet  
och betraktar en jämn, progressiv inmatning vet du att din  
skörd är i New Hollands händer. Därför fokuserar vi noga  
på våra knivar och hur de hanterar dina grödor. New Holland  
Varifeed™-skärbord finns med arbetsbredder upp till 12,5 m  
och tillverkas internt för att matcha den höga kapaciteten hos 
nya CR10 och CR11. Ny justering av fronten gör det möjligt  
att ställa in frontplattans position på distans för en perfekt 
arbetsvinkel för skärbordet i förhållande till grödan,  
dess tillstånd och marken. På CR10 och CR11 kan  
du också öka knivfrekvensen.

Automatisk styrning av skärbordshöjden 

Med automatisk styrning av skärbordshöjden bibehåller du  
din föredragna stubbhöjd dagen igenom. Kompensationsläget 
använder ett förinställt marktryck som upprätthålls med hjälp  
av hydraulik och gör att man kommer under lågt växande grödor 
som ärtor och bönor. Den automatiska stubbhöjdsstyrningen 
bibehåller en förinställd stubbhöjd med hjälp av sensorer som 
ger information till de hydrauliska styrcylindrarna. Och med den 
avancerade Autofloat™-tekniken, svarar hydrauliken direkt på 
mjukvarualgoritmer för snabb återkoppling som säkerställer att 
skärbordet perfekt följer markytan, bibehåller en jämn stubbhöjd 
samt förhindrar schaktning även på de bredaste skärborden.

Nya mått

En ny design med förskjuten delad inmatningsskruv bidrar  
till att maximera skärbordets kapacitet och minimera 
effektförbrukningen. Knivarna kan justeras 575 mm framåt/
bakåt, medan en skruv med diametern 660 mm med djupa vingar 
ger snabb och smidig inmatning. Med indragna fingrarna över  
hela bredden mellan varje inmatningsskruv flyttas grödan  
snabbt nedåt och under inmatningsskruven för snabb  
överföring till elevatorn. 

Extraknivar

Helintegrerade 36-tandade sidoknivar som tillval har en lättare 
konstruktion och låg fästpunkt för enkel anslutning. 

Förbättrad hydraulisk slangdragning minimerar risken för  
att grödan påverkas. När knivarna inte behövs kan de förvaras  
på ett särskilt förvaringsfäste på skärbordet.

New Holland skärbordsvagnar

Ett komplett utbud av fyrhjulsstyrda New Holland-
skärbordsvagnar möjliggör säkra, stabila och manövrerbara 
skärbordstransporter i upp till 40 km/h.
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Nästa nivå av inmatning och flexibilitet

New Hollands egen skärbordsserie kompletteras med 
dukskärbord från den strategiska partnern MacDon, vars 
världsledande FD2 FlexDraper® är den senaste utvecklingen, 
baserad på företagets två decennier långa erfarenhet av att 
tillverka markföljande skärbord som garanterar jämn inmatning 
med axet först.

Ligg nära marken med Flex-Float-tekniken

FD2 följer markens konturer på ett sätt som inget annat 
skärbord klarar, och ger en jämn stubbhöjd som kan ställas  
in från 2,5–45,7 cm över hela skärbordsbredden. Flex-Float®-
konstruktionen ger upp till 70 % mer flex än den tidigare 
modellen och fungerar med MacDon’s Active Float-system  
för att ge en nära och jämn snittning i alla situationer.  
Tillvalet ContourMax™ konturhjul finns som tillval.

Rörelse i alla riktningar

De senaste FD2-modellerna med arbetsbredder från 10,60 - 18,60 m kan matcha skördetröskans kapacitet  
och förhållandena på din gård. 

En patenterad haspelrörelse lyfter försiktigt grödan mot kniven, medan ShatterGuard Reel Positioning placerar 
haspeln längre tillbaka för att säkerställa att materialet faller ned på skärbordet när strån/stjälkar har skurits  
av med MacDon's ClearCut™-kniven, med sin kraftfulla knivdrivning och nya knivsektionsgeometri som ger  
25 % mer snittyta. Allt detta innebär en smidig, nära snittning med ett urval av knivfingrar eller, för utmanande 
förhållanden, PlugFree™-utföranden.

Banden mäter 127 cm fram och bak och bidrar till att enkelt ta emot stora materialmängder och säkerställa  
att de matas med axet först för upp till 20 % mer kapacitet än tidigare modeller. FeedMax™ inmatningssystem  
gör att inmatningsskruven kan specialkonfigureras för olika förhållande.
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Nästa nivå av majsskörd

New Hollands majsskärbord är utformade för att utnyttja den fulla potentialen hos CR10-  
och CR11-tröskorna i majs. De finns i storlekar på upp till 16 rader och gör det möjligt  
för föraren att maximera produktiviteten och skördeeffektiviteten.

Hur fungerar det? Genom konstruktionsfunktioner som individuell radinkoppling och kortare 
radskiljare som bättre följer markkonturerna och förhindrar att grödan körs ner. 

Med lameller som leder eventuella lösa kärnor bakåt till skärbordet. Och med utbytbara  
slitskenor som förlänger skärbordets livslängd, med radskiljare som fälls upp på gasdämpare  
för att underlätta rengöring och underhåll. 

Nästa nivå av majsskärbord

Fasta skärbord finns för 12 och 16 rader Tillvalet integrerade stjälkhackar uppfyller de krav  
som ställs vid minimerad jordbearbetning, medan däckskydden Stalk Stomper finns tillgängligt  
som tillval för fasta eller uppfällbara majsskärbord, vilket minskar slitaget på band och däck genom 
att stubben framför trycks ner.

Alla New Holland majsskärbord har stjälkrullar med fyra knivar för snabb och säker borttagning  
av stjälkar oavsett storlek. Täckplåtarna är elektroniskt justerbara från hytten för att anpassas  
till föränderliga stjälk- och kolvstorlekar, medan roterande avskiljare som tillval ytterligare 
förbättrar intaget av gröda i liggande grödor. 
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Nästa nivå av inmatning
New Holland CR10- och CR11-skördetröskor har förmågan att snabbt  
ta emot stora materialmängder från skärborden med hög kapacitet, tack  
vare en inmatningshals som är utformad för att perfekt matcha kapaciteten.

2
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Maximala skärbordsreglage

Elevatorns hydrauliska lyftkapacitet har förbättrats för säker  
och snabb respons vid höjning och sänkning på vändtegen,  
med 95 mm eller 110 mm hydraulkolvar som ger lyftkapacitet  
på 5 200/6 800 kg, för att enkelt hantera de nya bredare 
knivbalkarna som är utformade för att optimalt utnyttja 
skördetröskans kapacitet. Den hydrauliska justeringen  
av frontplattan gör det enkelt att justera plattans vinkel  
vilket gör tillkoppling av skärbordet enkelt och lätt. 

Och med New Hollands beprövade sidolutningssystem justeras 
skärbordsvinkeln vid rörelse som svar på markkonturerna,  
och bibehåller stubbhöjden även tvärs över skärbredden.

Stenficka

Den rymliga stenfickan är lätt att tömma manuellt, medan  
ett fjärrtillval gör att du kan tömma ut innehållet utan att  
ens lämna hytten.

Ny bottenplatta i rostfritt stål

CR10- och CR11-elevatorerna har en ny bottenplatta  
i rostfritt stål som underlättar materialets passage  
och minimerar slitaget.

1. Motorns kraftförsörjning 
2. Transportör CVT-drivlina 
3. Rotor CVT-drivlina
4. Synkroniserad DFR-drivning
5. Inmatningens drivrem

1

Intelligent drivlina

Bredare skärbord behöver mer effekt för drivningen, och det  
är precis vad de nya CR10 och CR11 ger. Dessa tröskor hanterar 
stora materialvolymer som inget annat på marknaden, oavsett 
om det är torrt och sprött eller fuktigt och segt. En ny reviderad 
drivlina med 21-splines drivaxel ger högre kapacitet för de mest 
krävande grödorna. Inne i den 1 885 mm breda inmatningshalsen 
driver fyra kedjor med 33 djupdragna lameller materialet smidigt 
mot den dynamiska Dynamic Feed Roll™ på 450 mm, för jämn 
inmatning i Twin Rotor. En hyttaktiverad urkopplingsfunktion  
är synkroniserad med rotorerna så att du snabbt kan mata  
ut allt material från skördetröskans inmatnings- och 
urtröskningssystem om det skulle uppstå ett stopp. 

Det ger dig fullt förtroende för att driva skördetröskan  
till sin maximala kapacitet.

En kombination av skärbord och inmatningsdrivning  
med fast hastighet är standard, medan ett variabelt  
utförande är idealiskt vid skörd av majs, eftersom plocknings-  
och matningshastigheten kan justeras för skördeutfallet  
och förhållanden för optimal inmatning. 

15



Nästa nivå av urtröskningskapacitet
Nya CR10 och CR11 tar Twin-Rotor-tekniken till nästa nivå. De nya rotorerna  
med 600 mm diameter är 3 600 mm långa, för att materialet ska roteras ytterligare  
och urtröskningen förbättras. 
De är monterade i ett bredare och längre urtröskningsurtymme, för större rörelse  
av materialet under passagen genom skördetröskan för en snabb kärnseparation  
och maximalt skydd av halmen.

Twin Rotor-teknik – förfinad för ännu högre kapacitet 

Varje Twin Pitch Plus-rotor har 40 standardslagor, åtta HX-slagor och 12 separationsslagor. 
HX-enheterna kombinerar höjden på separationsslagorna med profilen för standardslagorna  
och har en större sidoväggvinkel som bidrar till att påskynda materialflödet i övergångszonen  
för det stegade rotorhuset, mellan tröskzonen och frånskiljningszonen. Styrskenans vinkel 
fjärrstyrs från hytten och den nya konstruktionen underlättar materialets utmatning om rotorerna 
behöver kopplas ur. De nya rotorhusen har en stegad utformning med ett bredare hus och högre 
styrskenor i frånskiljningszonen, för att möjliggöra större materialrörelser, förbättrad frånskiljning 
och högre energieffektivitet. Slagskozonen består av två uppsättningar av tre lätta slagskor  
och separationsgaller och två uppsättningar av sex lätta galler. 
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Helautomatiserad urkoppling 

En helautomatisk urkopplingsprocess gör att eventuella stopp 
lätt kan matas ut. Det första steget vänder inmatningshalsen  
och skärbordet och rensar dem från allt material, innan det  
andra steget rensar Dynamic Feed Roll™ och Twin-Rotor med  
en gungande rörelse för att mata ut även de mest envisa stoppen.

Underhållsfri CVT-rotordrivning

Med en CVT-drivning som inte kräver underhåll för 
precisionsstyrning av rotorernas varvtal och rotorreversering 
använder de nya CR10- och CR11 tröskorna det senaste inom 
smidig och effektiv kraftöverföringsteknik. Den vänstra rotorn 
driver även Dynamic Feed Roll™, för exakt synkronisering. 

Tre valbara rotortransmissionshastigheter sträcker sig  
mellan 300–1 400 varv/min, och gör det möjligt att anpassa 
skördetröskan efter alla typer av grödor eller förhållanden.
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Nästa nivå av minskat spill:  
helt nytt TwinClean-renssystem
Inga andra skördetröskor rensar spannmålen som nya CR10 och CR11. 
De är utrustade med den nya TwinClean sållkassen, som innehåller flera funktioner för att inte bara  
producera ett rent prov och samtidigt öka genomströmningen och minimera spillet. Det nya TwinClean-
systemet är helautomatiskt för en optimal anpassningsnivå.

18 Nästa nivå av minskat spill: helt nytt TwinClean-renssystem



1. Förberedningsplan
2. Första sållsystemet
3. Andra sållsystemet
4. Returskruv

TwinClean

TwinClean består av två sållsystem i följd, var och en med sitt eget över- och undersåll och inmatningsskruv,  
och bygger på ett stort förberedningsplan med ett ökat fallsteg till det första översållet. Med detta system har  
nya CR10- och CR11 tröskorna en stor total sållyta på 8,76 m2 som helt matchar deras genomströmningskapacitet. 

Luftflödet levereras av en högeffekts rensskofläkt. Två automatiska korsfördelningsmekanismer, en på 
uppsamlingsplanet och den andra på översållen, garanterar en jämn belastning av rensskon under alla förhållanden. 
Två uppsättningar tryckgivare mäter kontinuerligt rensskons belastning och upptäcker eventuella avvikelser  
i materialfördelningen mellan vänster och höger sida. 

En sidoskakmekanism lägger till en sidoelement till förberedningsplanet och sållrörelsen, som fördelar  
materialet över sållets hela bredd. 

Därför kan TwinClean kompensera för ojämn inmatning och sidolutningar på upp till 28 %, vilket bidrar  
till att garantera minimalt spill och maximal avkastning av ren spannmål, även från fält med sluttningar. 
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1. Förberedningsplan
2. Första sållsystemet
3. Andra sållsystemet
4. Returskruv
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Utökad kapacitet

På CR10 betyder det en spannmålstankvolym på 16 000 liter, 
medan på CR11 New Holland har ingenjörerna skapat  
ytterligare 25 % utrymme, vilket ger en total volym på  
20 000 liter, större än något annan tröska på marknaden. 

Under en dags skörd hålls tömningstiderna till ett minimum, 
vilket gör att du kan koncentrera dig mer på skördearbetet  
och avlasta ditt transportteam.

Nästa nivå av logistik i skörden
I CR10 och CR11 har New Hollands konstruktörer skapat skördetröskor  
med oöverträffad kapacitet, inte bara för snittning, tröskning och avskiljning, 
utan även för att transportera den tröskade spannmålen. 
Större spannmålstank matchar skördetröskans högre produktivitet  
för att garantera autonomi mellan tömningarna.
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Express-tömning

Tömningshastigheten på båda maskinerna är verkligen 
imponerande och gör det möjligt att tömma tanken på mindre  
än 100 sekunder. 

Med den reducerade hastigheten kan du se till att dina 
släpvagnar eller fältvagnar fylls i slutet av ett kördrag för att bära 
maxlast så kort sträcka som möjligt. Det är också möjligt att 
stänga av tvärskruvarna vid delvis tömning, för att säkerställa  
att tömningsskruven är helt tömd.

Tömningsröret finns i olika längder som matchar olika 
skärbordsbredder. Den längsta konfigurationen kan användas 
när man tillämpar fasta körspår, för skärbordsbredd upp till 18 m.
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Nästa nivå av hantering  
av växtrester
CR10 och CR11 har ett helt nytt system för hantering av växtrester för att 
matcha de bredare skärborden de kan arbeta med och större halmmängder. 
Oavsett om grödan är lätt eller tät, bearbetar dessa skördetröskor materialet 
fint och fördelar det jämnt över upp till en bredd av 18 m. 
I hjärtat av systemet sitter en ny sexradig hack. Utrustad med 88 raka knivar 
och 67 hyttstyrda motknivar, arbetar den huvmonterade hackens rotor vid 
3 600 varv/min i motsatt riktning mot en konventionell hack. Dess position 
och motrotation ger bättre hackkvalitet vid lägre energiförbrukning.  
I hytten informerar lastindikering för hacken föraren om halmhackens 
effektförbrukning. Val av hacksteg och val av hackning/strängläggning  
kan specificeras med manuell eller fjärrstyrd reglering. 

Hackning, konfiguration  
för spannmål

Icke-hackningsläge
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Nästa nivå av spridning

En enda spridarenhet blandar boss och hackad halm jämnt  
över skärbordsbredden.

De hydrauliskt drivna motroterande spridartallrikarna har  
fem skovlar för att enkelt hantera stora materialvolymer.

Hackning, konfiguration  
för spannmål

Hackning, konfiguration  
för majs
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IntelliSpread™-systemet

Skördetröskorna CR10 och CR11 kan utrustas med  
New Hollands prisbelönta IntelliSpread™-radarövervakning  
av spridningsmönster. En radar per sida övervakar kontinuerligt 
spridningen av resterna och justerar spridningsbredden  
genom att individuellt ändra hastigheten på vänster och  
höger spridartallrikar. Oavsett grödtyp, vind och vattenhalt  
är spridningsstyrningen automatiserad för att säkerställa full  
och jämn resttäckning bakom skördetröskan, vilket gör att  
du kan fokusera på det som är framför dig.

Nästa nivå av halmkvalitet

Om du har halm att pressa är det en snabb och enkel uppgift  
att ställa om hacken på CR10 och CR11 för strängläggning. Även 
med de bredaste skärborden och höga genomströmningarna  
som dessa skördetröskor kan hantera, lämnar de perfekt 
formade strängar som kan pressas till stora balar.

Nästa nivå av åtkomst

Spridarenheten kan vridas till underhållsläge med en enkel 
knapptryckning. På så sätt får föraren fri åtkomst till sållkassen.
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Nästa nivå av effekt
New Holland CR10- och CR11-skördetröskor drivs av de allra senaste steg V-motorerna  
från FPT Industrial. 
Cursor-motorerna klarar de tätaste grödorna och de brantaste backarna. Större bränsletankar 
minskar antalet tankstopp och maximerar den dagliga produktiviteten. 
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Nästa nivå av effektivitet:  
CR10/CR11-motorns utformning 

För att få ut maximal effekt från dessa motorer och att de drivs 
så effektivt som möjligt, har motorn en helt ny utformning. 
Motorerna i CR10 och CR11 installeras i längsled och körs i 
samma riktning och samma vinkel som rotorerna. En förenklad 
drivlina innebär minimal effektförlust och maximal effektivitet.

12,9-liters Cursor 13 i CR10 ger upp till 634 hk vid 1 800 varv/min 
och är utrustad med en 1 300 liters dieseltank för att maximera 
den dagliga produktiviteten. CR11 drivs av en 15,9-liters  
FPT Cursor 16. Detta kraftpaket ger upp till 775 hk med sina  
sex cylindrar, och klarar inte bara av stora materialvolymer,  
utan kan även bearbeta dem. 

Med en dieselkapacitet på 1 500 liter lägger du mindre tid på  
att tanka och mer på själva jobbet – när du skördar dina grödor. 
Både CR10 och CR11 har generöst tilltagna 180-liters DEF-
tankar. På båda modellerna är motorns varvtal 1 900 varv/min, 
för maximal kapacitet med minimal ljudnivå och 
bränsleförbrukning. I transportläget sjunker motorvarvtalet till 
1 300 varv/min vid den maximala körhastigheten på 40 km/h.
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Nästa nivå av tillgänglighet och enkelt underhåll 

New Hollands ingenjörer funderade på alla aspekter av skördetröskans konstruktion för att 
minimera tiden för underhåll så att tiden i fält maximeras. Därför hittar du funktioner som 
lättåtkomliga motorluft- och hyttluftfilter, för snabb och enkel rengöring. Och för att göra  
det ännu enklare har en luftkompressor (tillval) fem luftutlopp runt skördetröskan.

Nästa nivå av kylning
Ren luft sugs in från spannmålstanken och leds till motorn, för minimal damminträngning,  
med utsläpp från bakpartiet. Detta arrangemang innebär:

  Ren luft för kylarna med längre rengöringsintervall.

  Positivt luftflöde över heta motorkomponenter, vilket förhindrar materialansamling.

  Minskat motorbuller som överförs till hytten.

  Utmatning av damm bakåt för förbättrad renhet.
CR10 har två kylfläktar och CR11 har tre. Borstarna på varje roterande dammfilter rengör  
nätet kontinuerligt under dammiga förhållanden.
Alla avgasgrenrör/turboladdare/efterbehandlingsystem är helt isolerade för att minska 
yttemperaturen på heta komponenter.
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Nästa nivå av dragkraft
Skördetröskorna CR10 och CR11 finns med ett urval av framaxeldrivningar, för att matcha  
alla arbetsförhållanden.
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Framhjul/däck tillval

Om man föredrar hjul framför bandställ har New Holland  
och Michelin gemensamt utvecklat 900 mm breda däck  
med en diameter på 2,32 m (VF 900/65 R46) för att minimera 
markpackningen och maximera dragkraften. Alternativa däck  
är VF 800/70 R46 (2,32 m diameter) och VF900/60 R38  
(2,05 m diameter). 

Bakdäcken på både hjul- och banddrivna skördetröskor finns  
i bredder från 500 till 750 mm. Andra tillval inkluderar LSW-däck 
upp till bredden 1 400 mm.

SmartTrax™ bandställ

Med en triangulär konstruktion som maximerar markkontakten 
minskar SmartTrax™ bandställen marktrycket med 57 % jämfört 
med motsvarande däck, samtidigt som dragkraften ökar  
och transportbredden hålls på ett minimum. 

De finns i bredderna 660 mm/26 tum, 810 mm/32 tum och  
910 mm/36 tum och tillåter en topphastighet på 40 km/h  
(där det är tillåtet). De totala maskinbredderna är 3,49 m,  
3,79 m respektive 3,99 m. Maximal förarkomfort uppnås  
genom hydraulisk fjädring. Helt skild från drivhjulet för  
enkelhet och tillförlitlighet garanterar ett kraftigt spännsystem 
kontinuerligt en korrekt bandspänning.

Bakaxel

Baktill finns det ett antal däckalternativ, inklusive de som  
passar särskilda främre spårvidder. Den ledade bakaxeln 
erbjuder en snäv vändradie för utmärkt manövrerbarhet. 

Både CR10 och CR11 kan utrustas med den drivna bakaxeln  
som tillval. Den har halvautomatisk Terralock™ differentialspärr. 
Den kopplas in manuellt och kopplas ur automatiskt beroende  
på styrvinkel och körhastighet.
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Nästa nivå av komfort

Nästa nivå av bekvämlighet

Det finns plats för allt

  Ett stort utrymme bakom föraren är perfekt för att förvara 
viktig dokumentation.

  Det ergonomiska armstödet har en stor mugghållare  
för förarens bekvämlighet.

Svalka dig under de varmaste dagarna

  En stor bärbar kylbox är placerad under instruktörssätet 
och kan enkelt tas bort för påfyllning.

  Luftkonditionering levereras som standard; det går också 
att uppgradera till automatisk klimatstyrning som tillval, 
som automatiskt justerar fläkthastigheten för att garantera 
noggrann temperaturreglering.

Föraren måste ha total kontroll och fullständig komfort för att få ut det mesta av 
skördetröskan, timme efter timme. Det är därför vi har skapat Harvest Suite™ Ultra-hytten, 
en kostnadseffektiv, lugn och tyst miljö som sätter dig i maskinens centrum och ger  
dig en enastående överblick över din skörd, tack vare en bred välvd vindruta som möter 
den sluttande golvkanten för att ge en tydlig överblick över skärbordets inmatningsskruv.
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Bakom dörren hittar du förstklassiga sittplatser med en smart  
ny svart och gul ytfinish av tillskuret tyg eller läder med 
förbättrat stöd runt om, särskilt på sidorna. För daglig komfort  
är sätena helt ventilerade i kombination med det nya 
klimatstyrningssystemet för flera zoner, som också inkluderar 
kanaler i A-stolparna. Ytterligare stöd ges av nya fotpinnar, 
tillsammans med nya bromspedaler och ny ratt.

Även från utsidan är det tydligt att detta är en premiumhytt. 

Den nya takkonstruktion, med full LED väg- och arbetsbelysning 
och kompletterad med fotsteg för vindruteåtkomst för enkel 
rengöring, avslöjar något speciellt på insidan. Det finns också nya 
elektriskt styrda backspeglar med en bredare betraktningsvinkel. 
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Nästa nivå av styrning
Med två IntelliView™ 12-pekskärmar kan du enkelt övervaka skördetröskans funktioner och grödans prestanda 
med den ena enheten och styrning eller avkastningskartläggning med den andra. Det är också möjligt att visa 
flöden från upp till tre valfria kameror på varje skärm, med en föransluten för att ge sikt bakåt vid backning.
Förararmstödet har även en komplett uppsättning fjärrstyrningsfunktioner, inklusive reversering av rotorerna 
och Dynamic Feed Roll, val av rotorväxel, val av hackhastighet, val av tömningshastighet och inkoppling/
urkoppling av hacken. 
Kort sagt, du har allt inom räckhåll för att få fullständig styrning av tröskan skördetröskan.
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Nästa nivå av intelligens
Medan avancerad körning av en skördetröska är en färdighet som traditionellt 
tar många år att lära sig, kan New Hollands teknik hjälpa föraren att uppnå  
full effektivitet och produktivitet från sina maskiner mycket snabbare, vilket 
hjälper erfarna förare att maximera produktion och kvalitet och oerfarna  
förare får snabbt ett ökat självförtroende.
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IntelliSense™: kombinerad processautomation 
IntelliSense™-systemet övervakar urtrösknings- och rensprocessen och justerar 
skördetröskan kontinuerligt för att öka produktiviteten och minska spillet. 
Föraren kan i förväg välja en skördestrategi: maximal kapacitet, bästa 
spannmålskvalitet eller begränsat spill.

New Hollands IntelliSense™-system är lämpligt för användning med vete, korn, 
havre, raps, majs, sojabönor, ris och durra och låter skördetröskan reagera var 
20:e sekund på förändrade förhållanden genom att välja den bästa åtgärden 
utifrån 280 miljoner möjligheter. 

Systemet fungerar med branschens första sensorteknik: mätning av 
sållbelastning och spill. I kombination med kärnkvalitetssensorn Grain Cam™ 
justerar IntelliSense™ inställningarna för rotorstyrskenor och sållkasse för att 
minska spillet och öka körhastigheten. 

Majsradstyrning
Majsskärborden kan specificeras med automatisk radstyrning för att hålla 
skördetröskan perfekt på rätt spår. En ny lösning med en sensor som använder 
ett speciellt beslag med två oberoende sensorarmar garanterar att exakt 
information om grödans positionering ges för att underlätta att majsen matas  
in rätvinkligt. 

Sensorarmarna är vita för att underlätta vid arbete i svagt ljus. Systemet  
styrs från IntelliView™ 12-skärmen och det integrerade IntelliSteer®-
autostyrningssystemet, som kan särskilja rader som tröskats och inte tröskats  
för att underlätta körning under natten och avancerade skördearbeten  
som funktionen för att hoppa över en rad.
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Ett komplett styrningspaket
Skördetröskorna CR10 och CR11 levereras med 
fabriksintegrerad IntelliSteer® autostyrning som standard. 

IntelliSteer® är helt kompatibel med de mest exakta RTK-
korrektionssignalerna och ger repeterbar noggrannhet  
så låg som 1,5 cm med PLM RTK.

IntelliTurn™ vändtegsautomatik
IntelliTurn™, intelligent vändtegssystem, möjliggör 
helautomatisk vändtegsautomatik för maskiner utrustade  
med IntelliSteer®-autostyrning. 

Den beräknar automatiskt den mest effektiva vägen för att 
minimera arbetstiden och minska belastningen på föraren. 
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IntelliField™-samordning
I kombination med IntelliField™-tekniken är det också möjligt 
för två skördetröskor att arbeta i tandem och följa samma A-B-
linjer. Gräns-, karta- och styrlinjedata kan delas mellan 
skördetröskor som arbetar i samma fält för att maximera 
effektiviteten vid tröskning med flera tröskor och aktivera 
funktionen för automatisk skärbredd.

Realtids NutriSense™ NIR-detektering
Tillvalet med NutriSense™ NIR-sensor med teknik för 
näringsämnesanalys, är fullt integrerad i IntelliView™ 
12-skärmen och visar och registrerar en mängd parametrar för 
vattenhalt och näring i grödan i realtid. Övervakade parametrar 
inkluderar vattenhalt, protein, fett, stärkelse, NDF och ADF.

Dessa data kan registreras med hjälp av skördetröskans DGPS-
signal för skapa kartor över näringsinnehåll som kan laddas upp 
automatisk till FieldOps™-portalen, för att ytterligare 
skräddarsy odlingen för framtida förbättring av avkastningen.
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Telematik, integrerad avkastning,  
avkänning av vattenhalt och näringsinnehåll
FieldOps™ gör att du kan koppla upp till din CR på ett bekvämt 
sätt från ditt kontor, via ett mobilnätverk. Stå i kontakt med 
dina maskiner och skicka och ta emot realtidsinformation,  
för att spara tid och få bättre produktivitet. FieldOps™  
erbjuder fullständig maskinövervakning och -styrning. 

I korthet bidrar FieldOps™ till att minska dina bränslekostnader 
och förbättra hanteringen av maskinparken och säkerhet  
med ett enkelt paket.

Registrering och delning av realtidsdata

På Farm-fliken på FieldOps™-portalen kan du analysera  
alla fältdata. Denna information registreras i realtid  
av skördetröskan under skördearbetet och kan överföras  
med ett USB-minne som standard. Användare av FieldOps™-
paketet kommer att kunna överföra dessa data trådlöst  
via filöverföring för att möjliggöra en lättillgänglig analys  
av fältarbetet.

FieldOps™ digitalt jordbruk

FieldOps™-portalen och appen gör det möjligt för dig att 
registrera och hantera dina redskap, få åtkomst till dedikerade 
dokument, utbildning och tjänster, samt support, inklusive 
Uptime Support, på en och samma plats. Med FieldOps™  
får du åtkomst till FieldOps™-telematikportalen för att se dina 
maskiner i realtid, analysera växtodlingsdata genom fildelning, 
tillsammans med produktionshöjande tjänster. Som en del av 
telematikpaketet möjliggör FieldOps™ fjärrvisning av skärmen.

Använd karta
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Ambra smörjmedel

Med rätt smörjmedel kan du skydda din maskin, minimera underhållet  
och stilleståndstiden och förbättra dina prestanda. 

Ambra Lubricants-serien, som utvecklats av Petronas specifikt för  
New Holland-maskiner, är vårt rekommenderade val.

Anpassad till ditt jordbruk

Varje dag genomför New Holland lösningar  
som gör din maskin unik och tillförlitlig,  
och täcker varje enskilt behov. 

Från säkerhet till produktivitet, från komfort till 
effekt, är hela tillbehörssortimentet anpassat 
till dina specifika arbetsuppgifter, som enstaka 
delar eller i satser som konfigurerats av din  
New Holland-återförsäljare.

Rekommenderas för din äldre New Holland-maskin

Att välja Reman-serien innebär att vi använder vår cirkulära produktlivscykelstrategi 
med säkerheten att de komponenter som är monterade på din maskin kommer att 
vara lika effektiva som nya. 

Tack vare den oöverträffade kunskap som förvärvats under de senaste 
decennierna är New Holland den perfekta partnern för en denna komplexa och 
sofistikerade industriprocess, och fabriksrenoverar de viktigaste komponenterna  
till din maskin på ett hållbart sätt med högsta tänkbara standard, för att garantera 
samma kvalitet som för nya maskiner till ett överkomligt pris.

New Holland eftermarknadsprodukter 
och -tjänster

Beställ dina delar på www.mycnhstore.com

ORIGINALDELAR: 
när som helst,  
var som helst!
Välj mellan Click & Collect eller hemleverans  
på MYCNHSTORE. LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG
LÄGG  

I VARUKORG

När du väljer New Holland har du gjort ett kvalitetsval. Du är redo att börja din resa med oss 
och vårt nätverk, och kan räkna med ett brett utbud av kvalitetsprodukter och professionella 
tjänster som är tillgängliga och följer dig säsong efter säsong.

Högsta prestanda garanteras alltid

New Holland strävar efter att hålla dina maskiner  
i toppskick med samma prestanda som nya maskiner 
och erbjuder ett brett utbud av originaldelar, 
tillverkade enligt samma höga standard och med 
samma högkvalitativa komponenter som i nya maskiner. 

Originaldelar är resultatet av en certifierad 
leveranskedja och stränga tester av överensstämmelse, 
tillförlitlighet och hållbarhet, för att säkerställa 
konsekvent höga säkerhets- och prestandanivåer  
över tid.
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Med Uptime Warranty är du säker på att alla fel åtgärdas 
professionellt av specialiserade -servicetekniker från  
New Holland återförsäljaren, och utan du behöver betala  
för det, vilket håller driftskostnaderna under kontroll. 

Uptime Warranty är New Hollands utökade garantiprogram  
som erbjuder maximalt skydd, minimal kostnad och  
högsta andrahandsvärde.

Under högsäsong är våra Uptime Support-experter redo  
att stödja dig dygnet runt, så snart din begäran om assistans  
har registrerats. 

Tillsammans med din New Holland-återförsäljare gör vi allt  
vi kan för att ge snabbast och mest effektiva support, tills 
problemet är löst och du är tillbaka i fält! Du kan aktivera Uptime 
Support via MyNHApp. 

Uptime Service, som utvecklats av New Holland, är det nya, 
professionella och flexibla programmet för planerat underhåll, 
som är utformat för att underlätta det långsiktiga 
rutinunderhållet. 

Planerat underhåll är en viktig faktor för att alltid hålla din 
utrustning i gott skick och maximera prestanda och drifttid 
genom schemalagda arbeten som utförs av professionella 
servicetekniker från New Holland-återförsäljaren, med endast 
originaldelar och originalsmörjmedel.

New Holland FieldOps™ är 
telematikportalen för att ständigt 
övervaka din utrustning från ditt kontor. Med New Holland 
FieldOps™ kan du övervaka platserna och användningen  
av din maskinpark, styra precisionsjordbruk, få återförsäljarens 
fjärrsupport dygnet runt och mycket mer. 

New Hollands tekniker i återförsäljarens IntelliCentre 
fjärrövervakar de uppkopplade maskinerna och avvärjer 
eventuella fel innan de ens inträffar.

New Holland Uptime Pack – alla de bästa tjänsterna i ett paket

Uptime Pack samlar det bästa från New Hollands eftermarknadstjänster i olika paket, som är utformade  
för att maximera drifttiden, förbättra driftsäkerheten, hålla kostnaderna under kontroll och öka produktiviteten.  
Det finns tre supportnivåer för våra kunder: Uptime Pack Basic, Uptime Pack Plus och Uptime Pack Premium.

Ingår i CR-serien

Uppkopplade tjänster

Var uppkopplad till ditt jordbruk Förbättra din produktivitetMaximera din drifttidBedriv ditt jordbruk med sinnesro

New Holland design

Vill du göra New Holland till en del av din vardag? Bläddra  
i det omfattande urvalet på www.newhollandstyle.com

Ett stort utbud av artiklar finns tillgängliga, inklusive slitstarka 
arbetskläder och ett stort urval av skalmodeller, tillsammans 
med så mycket mer. New Holland. Lika individuell som du.
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Modeller CR10 CR11

Motor FPT Cursor 13 FPT Cursor 16

Emissionsnivå Steg V

Små kärnor – nominell effekt vid 1 900 varv/min (ECE R120) [kW/hk (CV)] 410/557 507/689

Stora kärnor – nominell effekt vid 1 900 varv/min (ECE R120) [kW/hk (CV)] 425/578 522/710

Alla grödor – maximal effekt vid 1 800 varv/min [kW/hk (CV)] 466/634 570/775

Nominellt varvtal (varv/min) 1900

Bränsletank (L) 1300 1500

Diesel Exhaust Fluid (DEF) total AdBlue (L) 180

Cylindrar 6 i rad

Cylindervolym (cm3) 12900 16000

Batteri 2 x 12 V (120 Ah)

Inmatning

Skärbordskopplingens bredd (mm) 1885

Antal kedjor 4

Inmatningsdrivlina – fast Fast drivning, kraftuttagsaxel till inmatning/skärbordets drivaxel,  
3HB-remdrivning till inmatningens övre axel

Inmatningsdrivlina – variabel Hydromekanisk CVT-drivning, kraftuttagsaxel till inmatning/skärbordets drivaxel,  
3HB-remdrivning till inmatningens övre axel

Max lyftkapacitet (kg) 5200/6800

Dynamic Feed Roll™

DFR-diameter (mm) 450

Matarrullens mönster Förskjuten rak tandad med V-splitter

Stenficka Manuell eller fjärrstyrd från hytten (tillval)

Twin Rotor™ urtröskningsteknik

Drivning av tröskverk 

Huvuddrivning Hydromekanisk CVT-drivning (reverserbar)

Rotorer

Rotordiameter (mm) 610

Rotorlängd (mm) 3600

Twin Pitch Plus-rotorer

Antal slagor (varje rotor) 40

Antal HX-slagor (varje rotor) 8

Antal separationsslagor (varje rotor) 12

Totalt slagor (varje rotor) 60

Sållkasse: TwinClean

Renssystem 

Styrning av fördelning på sållen Oberoende förberedningsplan och övre såll sidskakning (standard)

Max. sidolutning Upp till 28 %

Total fläktkontrollerad yta (m²) 8,76
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Mått CR10 CR11

Däck 800/70R46 SmartTrax 26 tum Däck 900/65R46 SmartTrax 32 tum

Max. längd med hopfällt tömningsrör utan skärbord (mm) 11254

Max. längd med förlängt tömningsrör utan skärbord (mm) 11615

Max. höjd i transportläge (mm) 3980

Maximal höjd (spannmålstank öppen) (mm) 5065

Max. bredd – transport (mm) 3790 3475 3990 3790

Axelavstånd (mm) 4190

Modeller CR10 CR11

Fläkt

Rotordiameter 17-tums Cross Flow-fläkt/2 utlopp

Retursystem 

Returtyp Omtröskning + returskruv

Kärnhantering 

Fjärrstyrning spannmålstankens luckor (L) 16000 20000

Tömningskoncept Över den övre tömningen

Tömningshastighet (l/s) 159 (enkel) 211 (dubbel)

Tömningsskruvens svängbara räckvidd (°) 105

Tömningsräckvidd; fast (m) 8,9

Tömningsräckvidd; fällbart (m) 10,9

Tömningsräckvidd; fällbart (m) 11,5

Tömningsräckvidd; fällbart (m) 12,0

Hantering av växtrester – hög huvmonterad hack med halmcylindrar

Hack

Halmhack typ Huvmonterad

Rotortyp Hack för 6 rader

Antal  knivar 88

Antal motknivar 67

Hackvarvtal (varv/min) 900 (lågt)/3600 (högt)

Hackväxel Mekanisk eller fjärrstyrd

Val av strängläggning eller hackning Mekanisk eller fjärrstyrd

Spridare

Spridartyp Motroterande dubbla spridartallrikar/5 paddlar 

Spridningsmönster Manuell eller automatisk justering med radar
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